

Futura Aarhus ApS

Litauen Alle 13, 2630 Taastrup

CVR-nr. 25 68 56 87

Årsrapport

1. november 2015 - 31. oktober 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2017.

Allan Strassmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2015 - 31. oktober 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Futura Aarhus ApS Litauen Alle 13 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 25 68 56 87
	Hjemsted: Taastrup
	Regnskabsår: 1. november 2015 - 31. oktober 2016 17. regnskabsår
Direktion	Allan Strassmann
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Futura Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -78 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-77.601	-27.025
Andre finansielle indtægter	32	18.855
Resultat før skat	-77.569	-8.170
1 Skat af årets resultat	17.065	1.919
Ordinært resultat efter skat	-60.504	-6.251
Årets resultat	-60.504	-6.251
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-60.504	-6.251
Disponeret i alt	-60.504	-6.251

Balance 31. oktober

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.707
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	138.147	136.228
Tilgodehavende selskabsskat	17.065	1.919
Andre tilgodehavender	8.309	5.372
Tilgodehavender i alt	<u>163.521</u>	<u>150.226</u>
Likvide beholdninger	<u>181.491</u>	<u>263.510</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>345.012</u>	<u>413.736</u>
Aktiver i alt	<u>345.012</u>	<u>413.736</u>

Balance 31. oktober

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Selskabskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	212.512	273.016
	Egenkapital i alt	337.512	398.016
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
	Anden gæld	0	15.720
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	15.720
	Gældsforpligtelser i alt	7.500	15.720
	Passiver i alt	345.012	413.736

4 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-17.065	-1.919
	<u>-17.065</u>	<u>-1.919</u>
2. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. november 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. november 2015	273.016	279.267
Årets overførte overskud eller underskud	-60.504	-6.251
	<u>212.512</u>	<u>273.016</u>

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Futura Danmark A/S, CVR-nr. 25470826 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.